
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про надання дозволу на розміщення 

роздрібної торгівлі 

22 лютого 2018 Старокостянтинів   № 67 п. 1 

 

 

Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Закреницького Віталія 

Євгеновича, яка зареєстрована в центрі надання адміністративних послуг               

02 лютого 2018 року за № 143, щодо надання тимчасового дозволу на торгівлю 

квітами, засобами захисту рослин, саджанцями та погодження режиму роботи, 

відповідно до розпорядження міського голови від 20 лютого 2018 року                  

№ 41/2018-рвс «Про відрядження Мельничука М.С.», керуючись Законом 

України «Про благоустрій населених пунктів», ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

Надати тимчасовий дозвіл фізичній особі-підприємцю Закреницькому 

Віталію Євгеновичу на розміщення роздрібної торгівлі квітами, засобами 

захисту рослин, саджанцями (торгівельна ятка) по вул. Грушевського, 16 (перед 

торговим центром «КБО») з 01 березня 2018 року по 01 травня 2018 року та 

погодити режим роботи з 07 год. 00 хв. до 16 год. 00 хв.  

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                 підпис                                     В. Богачук 

 


